
管理番号：CI-T-0009-0048 

 

 

 

 

製品一部変更のお知らせ 

２０２４年 ８月 ２３日 

型 番 ： Ｔ－２ 

      Ｔ－３ 

      Ｔ－９ 

                    上記を基本とする特注品を含みます。 

 

 

 

 

 

 

受    領    印    欄 

 

 

 

  



管理番号：CI-T-0009-0048 

お客様 各位 

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

弊社製品に関しては、毎々格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、貴社に納入させていただいております製品について、下記の様に一部仕様を変更させていただき

ますのでお知らせ申し上げます。 

ご迷惑をおかけ致しますがご了承賜りたくお願い申し上げます。 

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。          敬具 

2024年8月23日 

 

代表取締役社長 佐藤晋二 

１） 型 番：Ｔ－２ 

       Ｔ－３ 

       Ｔ－９ 

       上記を基本とする特注品を含みます。 

 

２）変 更 内 容：製品仕様の絶縁抵抗の値を１,０００ＭΩから１００ＭΩへ変更。 

         上記変更に伴い、絶縁抵抗製品試験判定基準を同値へ変更。 

         （製品自体に変更はありません。） 

 

２） 変更の理由：絶縁抵抗の製品仕様値が主絶縁材の実力値上限近くに設定されていたため、 

       湿度の高い環境において仕様値を下回るケースがあることが判明しました。 

       製品の実使用上、５ＭΩ～１０ＭΩの絶縁抵抗値があれば必要十分である 

       ため、その１０倍である１００ＭΩに改めて設定いたします。 

 

４）実施の時期： ２０２４ 年 ８月２３日より 

 

５）そ の 他： 本変更により製品仕様書等が必要な場合は、弊社営業担当まで別途ご請求 

          下さい。 


